
                                      

 

Bielsko-Biała, dn. 10.12.2021 r. 

                               
           

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy:  sukcesywnych dostaw artykułów żywnościowych wraz z transportem, z podziałem na 

siedem części dla DPS „Dom Nauczyciela” w Bielsku-Białej, ul. Pocztowa 14a w 2021r. 

 

Dom Pomocy Społecznej „Dom Nauczyciela” w Bielsku-Białej uprzejmie informuje, że po 

dokonaniu oceny ofert złożonych w postępowaniu nr 2021/BZP/0028351/01 z dnia 25.11.2021r. na 

sukcesywne dostawy wraz z transportem produktów żywnościowych wybrał najkorzystniejsze oferty. 
 

Część I: nabiał 

Na część I wpłynęły 2 oferty nie podlegająca odrzuceniu ani wykluczeniu.  

Nr oferty 
Nazwa (firma) adres 

wykonawcy 
Cena brutto 

Poprawa ceny 

brutto 
Ilość punktów 

10 Spółdzielnia Mleczarska  

w Wieprzu  

34-122 Wieprz 232 

136 914,75 - 92,21 

1 PPH „Błażej”  

Błażej Firganek, 

ul. Rzeźnicza 2 

43-300Bielsko-Biała 

126 371,70 126 246,75 100 

Oferta nr 1 jest to oferta, która uzyskała maksymalną ilość punktów (100 pkt.) w zastosowanym 

kryterium wyboru, tzn. zawiera najniższą cenę brutto za wykonanie całości zamówienia oraz spełnia 

wszystkie wymagania zamawiającego. 

 

Część II:  produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne. 

Na część II wpłynęła 4 oferty nie podlegająca odrzuceniu ani wykluczeniu.  

Nr oferty 
Nazwa (firma) adres 

wykonawcy 
Cena brutto 

Poprawa ceny 

brutto 
Ilość punktów 

4 Zakład Masarski s.c. 

Stanisław, Henryka 

Ośliźlok ul. Powstańców 24,  

44-348 Skrzyszów 

72 324,00 - 100 

3 Zakład Przetwórstwa 

Mięsnego Czaderna sj.  

ul. Międzyrzecka 307  

43-382 Bielsko Biała 

 

109 536,00  - 66,03 

2 Zakład Przetwórstwa 

Mięsnego „Błachut” 

ul. Stolarska 11, 

34-300 Żywiec 

98 795,55 100 370,56 72,06 

8 F. H „Markus”  

Marek Krupa, 

 ul. Jana Matejki 46, 

43-600 Jaworzno 

82 995,30 82 979,07 87,16 

Oferta  nr 4  jest to oferta, która uzyskała maksymalną ilość punktów (100 pkt.) w zastosowanym 

kryterium wyboru, tzn. zawiera najniższą cenę brutto za wykonanie całości zamówienia oraz spełnia 

wszystkie wymagania zamawiającego. 

 
Część III:   ryby świeże, mrożone, mrożone warzywa i owoce.                                                                                      

Na Część III wpłynęła 1 oferta nie podlegające odrzuceniu ani wykluczeniu.  



                                      

 

Nr oferty 
Nazwa (firma) adres 

wykonawcy 
Cena brutto 

Poprawa ceny 

brutto 
Ilość punktów 

1 PPH „Błażej”  

Błażej Firganek, 

ul. Rzeźnicza 2 

43-300Bielsko-Biała 

49 568,75 49 556,85 100 

Oferta  nr 1  jest to oferta, która uzyskała maksymalną ilość punktów (100 pkt.) w zastosowanym 

kryterium wyboru, tzn. zawiera najniższą cenę brutto za wykonanie całości zamówienia oraz spełnia 

wszystkie wymagania zamawiającego. 
 

 

Część IV: pieczywo. 

Na Część IV wpłynęła 1 oferta nie podlegająca odrzuceniu ani wykluczeniu.  

Nr oferty 
Nazwa (firma) adres 

wykonawcy 

 
Cena brutto 

Poprawa ceny 

brutto 
Ilość punktów 

5 PSS „Społem” 

ul. 3 Maja 4 

43-450 Ustroń 

 79 172,84 79 210,17 100 

Oferta nr 5 jest to oferta, która uzyskała maksymalną ilość punktów (100 pkt.) w zastosowanym 

kryterium wyboru, tzn. zawiera najniższą cenę brutto za wykonanie całości zamówienia oraz spełnia 

wszystkie wymagania zamawiającego. 
 

Część V: drób. 

Na Część V wpłynęły 3 oferty nie podlegające odrzuceniu ani wykluczeniu.  

Nr oferty 
Nazwa (firma) adres 

wykonawcy 
Cena brutto 

Poprawa ceny 

brutto 
Ilość punktów 

9 Zakład Przetwórstwa Drobiu 

„Marica” sp.j. J.M.E.K. 

Wróbel, 

 ul. Straconki 20 

43-300 Bielsko-Biała 

26 548,20 - 100 

3 Zakład Przetwórstwa Mięsnego 

Czaderna sj.  

ul. Międzyrzecka 307  

43-382 Bielsko Biała 

 

30 964,50 - 85,74 

8 F. H „Markus”  

Marek Krupa, 

 ul. Jana Matejki 46, 

43-600 Jaworzno 

26 832,90  98,94 

Oferta nr 9 jest to oferta, która uzyskała maksymalną ilość punktów (100 pkt.) w zastosowanym 

kryterium wyboru, tzn. zawiera najniższą cenę brutto za wykonanie całości zamówienia oraz spełnia 

wszystkie wymagania zamawiającego. 
 

 

Część VI: warzywa i owoce, jajka 

Na Część VI wpłynęły 2 oferty nie podlegające odrzuceniu ani wykluczeniu.  

Nr oferty 
Nazwa (firma) adres 

wykonawcy 
Cena brutto 

Poprawa ceny 

brutto 
Ilość punktów 

1  PPH „Błażej”  

Błażej Firganek 

ul. Rzeźnicza 2 

43-300Bielsko-Biała 

95 394,50 95 249,11 100 

2  Artykuły Rolno- Spozywcze, 

Sławomir Patyna ul. Obroki 130, 

40-833 Katowice 

96 539,95 - 98,66 



                                      

 

Oferta nr 1 jest to oferta, która uzyskała maksymalną ilość punktów (100 pkt.) w zastosowanym 

kryterium wyboru, tzn. zawiera najniższą cenę brutto za wykonanie całości zamówienia oraz spełnia 

wszystkie wymagania zamawiającego. 
 

 

Część VII: artykuły spożywcze 

Na Część VII wpłynęły 2 oferty nie podlegające odrzuceniu ani wykluczeniu. 

Nr oferty 
Nazwa (firma) adres 

wykonawcy 
Cena brutto 

Poprawa ceny 

brutto 
Ilość punktów 

6 P.P.H. Polaris 

Małgorzata 

Gruszczyńska,  

ul. Żołnierska 20a,  

62-800 Kalisz 

             66 579,97 - 100 

1 PPH „Błażej”  

Błażej Firganek, 

ul. Rzeźnicza 2 

43-300Bielsko-Biała 

              71 673,26               71 627,19 92,95 

Oferta nr 6 uzyskała maksymalną ilość punktów (100 pkt.) w zastosowanym kryterium wyboru, tzn. 

zawiera najniższą cenę brutto za wykonanie całości zamówienia oraz spełnia wszystkie wymagania 

zamawiającego. 
 

 

                                                                                              Zatwierdzam:     

Grażyna Tobur-Jasonek – Dyrektor 

Bielsko-Biała, 10.12.2021 r. 


